
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

  
LA RETTRICE  

 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 0010332/15 del 3 
Marzo 2015; 

 

Visto  il “Regolamento di Ateneo per le attività di tutorato”, emanato con D.R. n. 1999/2023, prot. 
0202344/2023 del 08/06/2023; 

 

Visto il D.R. n. rep. 1851/2025, prot. 0222868/2025 del 05/06/2025, Cod. 25TUS001, con il quale è stata 
indetta una procedura di selezione, per titoli, per l’attribuzione agli studenti capaci e meritevoli di 
assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato rivolto alle matricole dei Corsi di laurea triennale 
dell’Ateneo, per l’anno accademico 2025/2026; 

 

Preso atto  che, secondo quanto riferito dalla Dirigente dell’Area Personale e Organizzazione, il bando di 
selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 13/06/2025; 

 

Atteso che la Dirigente dell’Area Personale e Organizzazione attesta la regolarità e la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente 
riportate: 
 

Art. 1 - È costituita la Commissione giudicatrice della procedura di selezione, per titoli, per l’attribuzione agli 
studenti capaci e meritevoli di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato rivolto alle matricole dei Corsi 
di laurea triennale dell’Ateneo, per l’anno accademico 2025/2026, così sotto articolata per struttura: 
 
Dipartimento di Biotecnologie e Bioscienze 
 

Prof.ssa Marina Lotti (Presidente) 
Prof. Carlo Santambrogio (Componente) 
Prof.ssa Luisa Fiandra (Componente verbalizzante) 
Prof. Ferdinando Chiaradonna (Supplente) 
Prof.ssa Patrizia Di Gennaro (Supplente) 
 
Dipartimento di Fisica “Giuseppe Occhialini” 
 

Prof.ssa Laura D'Alfonso (Presidente) 
Prof. Gabriele Croci (Componente) 
Prof. Luca Gironi (Componente verbalizzante) 
Prof. Pietro Govoni (Supplente) 
Dott.ssa Margaux Bouzin (Supplente) 
 
Dipartimento di Informatica, Sistemistica e Comunicazione 
 

Prof. Claudio Ferretti (Presidente) 
Prof.ssa Elisabetta Fersini (Componente) 
Dott. Luca Bernardinello (Componente verbalizzante) 
Prof.ssa Vincenzina Messina (Supplente) 
Prof. Claudio Zandron (Supplente) 
 
Dipartimento di Matematica e Applicazioni 
 

Prof. Graziano Guerra (Presidente) 
Prof. Michele Rossi (Componente) 
Prof.ssa Maurizia Rossi (Componente verbalizzante) 
Prof. Francesco Caravenna (Supplente) 
Dott. Luigi Fontana (Supplente) 
 
Dipartimento di Scienza dei Materiali 
 

Prof. Ugo Renato Cosentino (Presidente) 
Prof.ssa Barbara La Ferla (Componente) 
Dott.ssa Viviana Consonni (Componente verbalizzante) 
Prof.ssa Veronica Termopoli (Supplente) 
Prof. Luca Zoia (Supplente) 
 



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

Dipartimento di Scienze dell'Ambiente e della Terra  
(Department of Earth and Environmental Sciences – DISAT) 
 

Prof.ssa Sandra Citterio (Presidente) 
Prof. Giovanni Vezzoli (Componente) 
Prof. Luciano Bani (Componente verbalizzante) 
Prof.ssa Tullia Bonomi (Supplente) 
Prof. Sergio Paolo Tosoni (Supplente) 
 

 
 

 
LA RETTRICE  

      Giovanna Iannantuoni 
 

                 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. n. 82/05) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area Personale e Organizzazione – Dirigente: Sabrina Belli 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore Personale non Strutturato – Calliope Tufano 


		2025-06-25T11:48:52+0200
	IT
	Giovanna Iannantuoni




